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Tietohallintoyksikön tarkoituksena on edistää tietotekniikan avulla kau pun-
gin toimintojen tehokkuutta ja laatua sekä tukea kaupungin johtoa ja hal lin-
to kun tia tietotekniikkaa ja sen hyväksikäyttöä koskevassa pää tök sen teos sa
ja päätösten toteuttamisessa. Tietohallintoyksikkö ohjaa ja koordinoi kau-
pun gin atk-toiminnan kehittämistä, huolehtii kaupungin tietotekniikan ko ko-
nais toi mi vuu des ta sekä edistää hallintokuntien välistä tietotekniikkaan liit ty-
vää yhteistyötä.

Tietohallintoyksikkö vastaa mm. kaupungin tietohallintostrategian laa ti mi-
ses ta yhdessä tietohallintojohtoryhmän kanssa. Tietohallintoyksikkö vastaa
tie to jär jes tel mien ja tietotekniikan kokonaisarkkitehtuurista ja kaupungin
yh tei ses tä tietoteknisestä infrastruktuurista.

Tehtävänä on myös koko kaupungin strategisten tietojärjestelmien ja verk-
ko pal ve lu jen kehittäminen yhteistyössä kaupungin eri toimintayksiköiden
kans sa. Osasto huolehtii suhteiden hoitamisesta ulkopuolisiin sidosryhmiin
se kä toimii aktiivisesti yhdessä PKS-seudun tietohallintoyhteistahojen
kans sa.

Tietohallintoyksikössä on tällä hetkellä tietohallintopäällikkö, tie to hal lin to-
asian tun ti ja, IT-suunnittelija, kaksi järjestelmäasiantuntijaa sekä yksi pro-
jek ti hen ki lö (Apotti-hanke).

Tietohallintopäällikön tehtävän jäädessä lokakuussa ilman hoitajaa, tulee
paik ka täyttää vielä syksyn aikana. Yleishallinto esittää, että tie to hal lin to-
pääl li kön nimikkeellä oleva tehtävä lakkautetaan 1.1.2018 ja tilalle pe rus te-
taan vakanssi, jonka nimike paremmin kuvaa työtehtäviä, eli tietohallinnon
ke hit tä mis pääl lik kö.

Hallintosäännön 32 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää toistaiseksi voi-
mas sa olevaan palvelussuhteeseen ottamisesta yleishallinnon johtavassa
tai itsenäisessä asemassa olevat viran- ja toimenhaltijat.

Kaupunginhallitus päättää muiden kuin kaupunginjohtajan ja toi mi ala joh ta-
jan virkojen ja työsopimussuhteisten tehtävien perustamisesta ja lak kaut ta-
mi ses ta.

Perustamisen yhteydessä vahvistetaan vaadittava kelpoisuus ja kielitaito.
Vi ran tai toimen täyttävä elin määrittelee kielitaitovaatimuksen ennen ha ku-
il moi tuk sen julkaisemista samassa yhteydessä kuin muutkin viran tai toi-
men kelpoisuusehdot.



KJ:
KH päättää 5.9.2017 alkaen perustaa tietohallinnon kehittämispäällikön
teh tä vän ja päättää, että tehtävässä edellytetään soveltuvaa kor kea kou lu-
tut kin toa, alan kokemusta sekä suomen ja ruotsin kielen hyvää suullista ja
kir jal lis ta taitoa.

Samalla KH päättää lakkauttaa tietohallintopäällikön vakanssin 1.1.2018.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


